
Přehled událostí -  březen 2011

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

datum : 23.3.2011               časový úsek : 00:00 - 23:59

Datum ohlášení Adresa události Popis události Zasahující jednotky HZS/SDH Složky IZS

23.03.2011 03:32:58 Šumperk, Šumperk, Masarykovo nám., Stanice Šumperk Požár plastového kontejneru Policie ČR, Obecní policie

požár plastového kontejneru
23.03.2011 07:18:52 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice Úklid střepů po DN Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Olomoucká, střepy po dopravní nehodě služba
23.03.2011 07:38:33 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda SŽDC Olomouc Odstranění náletových dřevin z profilu  

tratě.
23.03.2011 07:49:44 Olomouc, Olomouc, Dr. Milady Horákové, Stanice Olomouc Protipožární opatření při DN dvou Policie ČR

křižovatka s Kaštanovou osobních aut
23.03.2011 08:00:43 Přerov, Bělotín, kácení dřevin v okolí žel.  Provedeno kácení dřevin u trati  

tratě
23.03.2011 08:30:24 Šumperk, Sobotín, Sobotín, odstranění Mohelnice Kácení stromu pomocí plošiny  

stromu
23.03.2011 10:56:35 Přerov, Olšovec, požár trávy za pilou Stanice Hranice, Hranice Likvidace požáru suché trávy 50x100 Policie ČR

metrů před příjezdem JPO pracovníky pily
23.03.2011 10:58:50 Prostějov, Prostějov, Kojetínská, nehoda za Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

čerp.st. Slovnaft směr Bedihošť osobních aut bez zranění
23.03.2011 14:30:06 Olomouc, Hodolany, Božetěchova, u Stanice Olomouc Plyný poplach Policie ČR

elektro průmyslovky
23.03.2011 15:30:12 Olomouc, Holice, Zahradní Stanice Olomouc, Holice Likvidace požáru trávy Policie ČR

23.03.2011 15:35:45 Prostějov, Prostějov, Jezdecká, půlroční Stanice Prostějov Provedeno otevření bytu - dítě v bytě Policie ČR, Obecní policie

dítě zabouchnuté v bytě
23.03.2011 19:15:57 Prostějov, Držovice, Držovice, tráva u Stanice Prostějov Likvidace požáru trávy u cesty.  

cesty,držovský kopec
23.03.2011 19:54:45 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, hustý kouř, Stanice Olomouc Likvidace požáru odpadu Policie ČR

areál sempry
23.03.2011 20:14:04 Přerov, Teplice nad Bečvou, sebevrah nad Stanice Hranice, SŽDC Přerov Asistence PČR a ZZS při vyjednánání se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

teplickým mostem sebevrahem. služba
23.03.2011 20:18:48 Prostějov, Konice, Konice, Zahradní, Stanice Konice Provedeno otevření bytu, jídlo na sporáku Policie ČR

otevření bytu
23.03.2011 22:39:10 Olomouc, Olomouc, Komenského, snesení Stanice Olomouc Snesení nadměrného pacienta  

pacienta
23.03.2011 23:34:31 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Likvidace úniku oleje na komunikaci Obecní policie

Svatopluka Čecha, olej na silnici


